

Pionki, dnia 18-12-2020r.

Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie – nr 5

Dotyczy:

postępowania nr SPZZOZ-ZP-60/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: Dostawy materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej

Treść pytań i odpowiedzi:**Dotyczy Pakietu nr 6 – Akcesoria do aparatu do znieczuleń Dräger**

Prosimy Zamawiającego o udzielenie informacji dotyczącej modelu kardiomonitora Dräger.

Odpowiedź: Dräger Vamos.**Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie kabla głównego EKG o długości ok. 2,44 m?

Odpowiedź: Tak.**Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie czujnika SpO2 o długości 3 m?

Odpowiedź: Nie.**Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie adaptera SpO2 o długości 1,2 m?

Odpowiedź: Tak.**Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie adaptera SpO2 o długości 2,43 m?

Odpowiedź: Tak.**Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie odprowadzeń pacjenta o długości 102 cm?

Odpowiedź: Tak.GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

mgr Emilia Lemartowicz-Gębka